
+                                                            
 

 

 

  
 

 
 
 
             お知らせ 

＊3月 17日卒業式の日は、マザールームでの合同保育になります。 
＊マザールームは、３月 21 日に高学年ルームに移転します。3月 23日(月)からの登所は、 
高学年ルームになりますのでお間違えの無いように宜しくお願いします。 

＊4月からアフタースクールとして運営を行います。 
＊アプリでのご連絡いつもありがとうございます。 

    一ヶ月の利用予定ツールを活用し、月初めまでには予定を入力していただけます 
ようお願いいたします。変更がある場合は、保護者連絡ツールで当日 13 時まで可能です。 
その後の変更は電話でお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

おひさま便り 

   3月の予定 
3 月 12 日（木）お誕生会  
3 月 20 日（金）春分の日ルーム休業 
3 月 21 日 (土) マザールーム引越し 

今月のおやくそく  
手洗いをしっかりしましょう！ 

 寒さもようやく緩み、いろいろな場所から春の便りが届くようになりました。1年間たくさん
の事を経験した子ども達は、心身共に大きく成長しました。保護者の皆様には、1 年間多大なご
理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。次年度も宜しくお願い致します。 

扇田子どもルーム 

マザー携帯 090-8028-9109 
高学年携帯 090-8028-1732 

令和 8 年 3 月 2 日 
 

 

お誕生会では、しりとりゲームをしま
した。皆で知恵を出し合って楽しい時
間になりました♪ 
 

自由遊びでは、外で男子はサッカー、女子は遊具で
仲良く遊んでいます。 


